
UCHWAŁA NR XXI/120/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wystąpienia Powiatu Chodzieskiego ze stowarzyszenia Organizacja 
Turystyczna Północnej Wielkopolski

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz §16 pkt 1 Statutu Organizacji Turystycznej 
Północnej Wielkopolski Dolina Noteci, Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wystąpić ze Stowarzyszenia pn. "Organizacja Turystyczna Północnej Wielkopolski"                            
z dniem 30 czerwca 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D8521D35-147B-4B0B-ABAD-2FA0C483B150. Uchwalony Strona 1




